

Sermaye Piyasası Kurulu'nun 3/1/2014 Tarih ve 28871 Sayılı Resmi Gazete'de Yayımlanan Kurumsal Yönetim Tebliği (II-17.1) Ek'indeki Kurumsal Yönetim İlkeleri (1.3.5 Sayılı İlke) Kapsamında Açıklama

“1.3.5. Genel kurul toplantısında, gündemde yer alan konuların tarafsız ve ayrıntılı bir şekilde, açık ve anlaşılabilir bir yöntemle aktarılması konusuna toplantı başkanı özen gösterir. Pay sahiplerine eşit şartlar altında düşüncelerini açıklama ve soru sorma imkanı verilir. Toplantı başkanı, genel kurul toplantısında ortaklarca sorulan ve ticari sır kapsamına girmeyen her sorunun doğrudan genel kurul toplantısında cevaplandırılmış olmasını sağlar. Sorulan sorunun gündemle ilgili olmaması veya hemen cevap verilemeyecek kadar kapsamlı olması halinde, sorulan soru en geç 15 gün içerisinde Yatırımcı İlişkileri Bölümü tarafından yazılı olarak cevaplanır. Genel kurul toplantısı sırasında sorulan tüm sorular ile bu sorulara verilen cevaplar, en geç genel kurul tarihinden sonraki 30 gün içerisinde Yatırımcı İlişkileri Bölümü tarafından ortaklık İnternet sitesinde kamuya duyurulur.” hükmü çerçevesinde;

- 2015 Yılı Olağan Genel Kurulu'nda fiziken katılan pay sahiplerince gündemle ilgili veya gündem dışı soru sorulmamıştır. Genel Kurula Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. Elektronik Genel Kurul Sistemi (EGKS) üzerinden katılan pay sahibi olmamıştır.
- 2016 Yılı Olağan Genel Kurulu'nda fiziken katılan pay sahiplerince gündemle ilgili veya gündem dışı soru sorulmamıştır. Genel Kurula Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. Elektronik Genel Kurul Sistemi (EGKS) üzerinden katılan pay sahibi olmamıştır.
- 2017 Yılı Olağan Genel Kurulu'nda fiziken katılan pay sahiplerince gündemle ilgili veya gündem dışı soru sorulmamıştır. Genel Kurula Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. Elektronik Genel Kurul Sistemi (EGKS) üzerinden katılan pay sahibi olmamıştır.
- 2018 Yılı Olağan Genel Kurulu'nda fiziken katılan pay sahiplerince gündemle ilgili veya gündem dışı soru sorulmamıştır. Genel Kurula Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. Elektronik Genel Kurul Sistemi (EGKS) üzerinden katılan pay sahibi olmamıştır.
- 2019 Yılı Olağan Genel Kurulu'na Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. Elektronik Genel Kurul Sistemi (EGKS) üzerinden ve fiziken katılan pay sahiplerince gündemle ilgili veya gündem dışı soru sorulmamıştır.